




Publicação oicialSábado | 14 de Setembro de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu
Edição 3231

5A

 
 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 48/2019-PMC 

 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO ROLO 

COMPACTADOR VIBRATÓRIO USADO, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE CANTAGALO -PR.  

 

ÓRGÃO GERENCIADOR :  MUNICÍPIO DE CANTAGALO ,  Estado do Paraná, inscrito 

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila 

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.  

JAIR ROCHA DA SILVA ,  portador de cédula de identidade n.º 4.652.899 -9 

SSP/PR e CPF/MF n.º 777.826.319-04. 

 

CONTRATO Nº. 141/2019 

CONTRATADA :  GMP  CONSTRUTORA LTDA ,  inscrita no CNPJ n.º  20.838.016/0001 -
85, s ituada a  Rua Washington Luiz,  n.º  3905,  casa centro, Município de  
Chopinzinho/PR, CEP 85.560-000, neste ato representado pelo Senhor 
VALDEC IR MARTINELLI ,  brasileiro, separado judicialmente, residente e 
domiciliado em Chopinzinho/PR, CEP 85.560.000,  portador da Cédula de 
Identidade RG nº. 5.722.049-0 e inscrito no CPF sob o nº. 966.905.189-49 
 
Preço adquirido: 
GMP CONSTRUTORA LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 ROLO COMPACTADOR 
VIBRATÓRIO USADO MARCA 
MULLER, MODELO VAP 70L, ANO 
2010, COM TOLDO, COM KIT 
PATAS, IMPACTO VIBRAÇÃO NA 
ALTA 29.200 KGF, 125 HP (93KW) 
@ 2200 rpm, DIREÇÃO 
HIDRAULICA INDEPENDENTE, 
PESO OPERACIONAL 10.000 KG 
PLAQUETA 607010728 
  

MULLER VAP-
70 

UN 1,00 140.000,00 140.000,00 

 

TOTAL 

 

140.000,00 

  
Data do Contrato : 06 de Setembro de 2019. 
Vigência do contrato: 12 meses.  
Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.  

CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL - PR

NOTA DE PAGAMENTO

CNPJ: 78119336000165     IE: NENHUM
Endereço: PRAÇA RUI BARBOSA, 01     CEP: 85301070     Cidade: Laranjeiras do Sul

Fone: 42-3635-0200     Fax: 

Data Empenho NºLiquidação NºNúmero Previsão Nº Requisição Nº

13/09/2019 426/2019449/2019480 480

Aditivo

Contrato/Aditivo
Fim  da  vigência Fim  da  vig.  atualizadaSequência Início  da  vigência

Licitação
NúmeroTipo

Contrato

Sem licitação

Fim  da  exe.  atualizadaFim  da  execuçãoInício  da  execução

Fornecedor

CARLOS ALBERTO MACHADO

Credor
CPF/CNPJ

Endereço

RUA SRG JOAO DO NASCIMENTO LOPES, 266
Bairro

CENTRO

Cidade/UF

Laranjeiras do Sul/PR
CEP

85301-970

Matrícula

8836-6 643.468.039-20

4288098003
Fone Banco

104
Agência

932-6 21987-3
ContaTipo de conta bancária

Conta Corrente

Valor

01

01.001

01.031.0001.2001

3.3.90.14.14.03

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AGENTES POLÍTICOS

70

R$ 639,00

Classificação da despesa

Outras informações

Retenções

Total de retenções

R$ 0,00

Valor líquido

R$ 639,00

Recursos Documento Data Valor

Conta bancária 8776 - CAMARA MUNICIPAL DE 13/09/2019002363300001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 639,00

Descrição

Requerimento nº 28/2019
Através do presente e em conformidade com o que preceitua a Lei nº . 50/2018, vim REQUERER diárias conforme segue:
Nome Solicitante: CARLOS ALBERTO MACHADO
Cargo do Solicitante: Presidente da Câmara Municipal
CPF e/ou RG do Solicitante: 643.468.039-20 
Local de destino da viagem: Curitiba/Pr
Período previsto para viagem: saída dia 10/09/2019 no período da manha 
Período provável regresso: 11/09/2019 no período da tarde
Valor da diária: R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais) 
Quantidade Solicitada: 1 e 1/2 (uma diária e meia), correspondendo a R$ 639,00 (seiscentos e trinta e nove reais).
Veículo Oficial :  Veiculo Oficial do Poder Executivo
MOTIVO VIAGEM:
Na oportunidade irei juntamente com o Prefeito Municipal Sr Jonatas Felisberto da Silva e o Secretário de Esporte Rafael Nascimento para 
participar de uma reunião na Secretaria de Esporte do Estado.
Iremos visitar o empresário ADAMAR proprietário do  Frigoríf ico MeatFoods São Jose dos Pinhais

Recibo

Recebi do Camara Municipal de Laranjeiras do Sul, a importância de Seiscentos e Trinta e Nove Reais, referente ao pagamento do empenho 
número 426/2019.

Assinatura: _____________________________________________

Laranjeiras do Sul, _____/_____/________

CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL - PR

NOTA DE PAGAMENTO

CNPJ: 78119336000165     IE: NENHUM
Endereço: PRAÇA RUI BARBOSA, 01     CEP: 85301070     Cidade: Laranjeiras do Sul

Fone: 42-3635-0200     Fax: 

Data Empenho NºLiquidação NºNúmero Previsão Nº Requisição Nº

13/09/2019 427/2019450/2019481 481

Aditivo

Contrato/Aditivo
Fim  da  vigência Fim  da  vig.  atualizadaSequência Início  da  vigência

Licitação
NúmeroTipo

Contrato

Sem licitação

Fim  da  exe.  atualizadaFim  da  execuçãoInício  da  execução

Fornecedor

JOAO MARIA AIRES DOS SANTOS

Credor
CPF/CNPJ

Endereço

AV SANTOS DUMONT, 3536 - CASA
Bairro

CENTRO

Cidade/UF

Laranjeiras do Sul/PR
CEP

85301-040

Matrícula

9019-1 643.419.849-34

999281522
Fone Banco

104
Agência

932-6 24766-4
ContaTipo de conta bancária

Conta Corrente

Valor

01

01.001

01.031.0001.2001

3.3.90.14.14.03

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AGENTES POLÍTICOS

70

R$ 639,00

Classificação da despesa

Outras informações

Retenções

Total de retenções

R$ 0,00

Valor líquido

R$ 639,00

Recursos Documento Data Valor

Conta bancária 8776 - CAMARA MUNICIPAL DE 13/09/20190002358000001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 639,00

Descrição

Requerimento nº 29/2019
Através do presente e em conformidade com o que preceitua a Lei nº . 50/2018, vim REQUERER diárias conforme segue:
Nome Solicitante: João Maria Aires dos Santos
Cargo do Solicitante: vereador
CPF e/ou RG do Solicitante: 643.419.849-34
Local de destino da viagem: Curitiba/PR
Período previsto para viagem: saída dia 11/09/2019 de manha 
Período provável regresso: retorno dia 12/09/2019 a tarde 
Valor da diária: R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais) 
Quantidade Solicitada: 1 e 1/2 ( uma diária e meia), correspondendo a R$ 639,00  (seiscentos e trinta e nove reais).
MEIO TRANSPORTE: Particular
MOTIVO VIAGEM:
Na oportunidade ires a Curitiba no Evento com o Governador Ratinho Junior pacto com aprendizagem.

Recibo

Recebi do Camara Municipal de Laranjeiras do Sul, a importância de Seiscentos e Trinta e Nove Reais, referente ao pagamento do empenho 
número 427/2019.

Assinatura: _____________________________________________

Laranjeiras do Sul, _____/_____/________

08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

